ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Hoãn họp trực tuyến theo Giấy mời số 181/GM-UBND

ngày 09/5/2024 của UBND tỉnh

Ủy ban nhân dân tỉnh có Giấy mời số 181/GM-UBND ngày 09/5/2024

mời họp trực tuyến do Chính phủ tổ chức để giải quyết vướng mắc về vật liệu

san lấp cho các dự án giao thông trọng điểm khu vực các tỉnh phía Nam và việc

chuyển đổi mục đích sử dụng đất rừng cho Dự án cao tốc Bắc Nam phía Đông

giai đoạn 2021-2025; thời gian bắt đầu từ 14 giờ, ngày 10/5/2024 (Thứ Sáu).

Nay, Văn phòng Chính phủ thông báo hoãn cuộc họp nêu trên; UBND

tỉnh thông báo để các đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thành phần mời theo GM số 181/GM-UBND

  ngày 03/5/2024 của UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, TH, NL4.

TL. CHỦ TỊCH

      KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

      PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-05-10T09:42:27+0700

		2024-05-10T09:56:13+0700

		2024-05-10T09:56:14+0700

		2024-05-10T09:56:15+0700